TX GROUP AG

TX GROUP AG

ISIN: CH0011178255 WKN:

Ubersicht
18.07.2024 17:31:08
Kurs
160,80 CHF
Differenz © -0,74%(-1,20)
Stammdaten
ISIN CHO0011178255
Symbol TXGN
Borse SIX Swiss
Exchange
Wahrung CHF
Branche Diverse
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 1.764 EUR
(Mio)
Benchmark SWISS MARKET
INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

160,80 CHF (51)
161,00 CHF (19)

Eréffnung 162,60 CHF
Hoch 163,40 CHF
Tief 160,80 CHF
Schluss Vortag 162,00 CHF
VWAP 161,188323 CHF
Volumen (Stiick) 1.747
Gehandelte Stiickzahl 281.596,00
Trades 95
Letztes Volumen 3

Futures und Optionen

Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=CH0011178255&ID_NOTATION=109552
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=CH0011178255&ID_NOTATION=109552
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8e1ce7e036bd82e37718290cced690d97c626d9bc5aef98a8b727a230f65e88e&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=1c3d5d430decbc3bc&time=1721429350&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f6e52709a3b67d7b50ebf7a39c9960539ad2cfb483f85b0d9366a974fd81560d&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=5314340a9720c216f&time=1721429350&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cbea3877bd611283a94e097c121781c9bb865ee3f08d8ebc70a8a7a577ebe72a&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=e09903ea14f0d7a55&time=1721429350&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=897d0897ea445d0ec44005682dbcc4daf1d3230c2f970d2fdb1ad04248eb5685&idfile=60652&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=01fc6bfe6fcb2ec02&time=1721429350&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=45c76e6335b97326fe0e0d5f28615d2a30ac499699e77567c9446ea748f574d5&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=16e2a7f7071348d76&time=1721429350&tool=RSC

TX GROUP AG

Details

18.07.2024 17:31:08

Kurs
160,80 CHF

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +31,16%
Perf (abs.) +38,20
Beta 0,48
Volatilitdit 26,67

ERSTE

Group

o

+50,28%
+53,80
0,80
29,92

-0,74% (-1,20)

CH0011178255
TXGN

SIX Swiss
Exchange

CHF
Diverse
Aktie
1.764 EUR

SWISS MARKET
INDEX

160,80 CHF (51)
161,00 CHF (19)
162,60 CHF
163,40 CHF
160,80 CHF
162,00 CHF
161,188323 CHF
1.747
281.596,00

95

3
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+78,67%
+70,80
0,80
39,25
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

SIX Swiss Exchange

London Stock
Exchange

Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Berlin

Datum

18.07.2024
16.01.2024

28.06.2019
21.12.2023

28.06.2019

Zeit

17:31
17:36

13:42
17:28

18:47

Kurs

160,80 CHF
119,9348 CHF

93,70 EUR
136,42 USD

95,90 EUR

162,28 CHF (1.915
163,86 CHF (3.331
152,26 CHF (4.986
122,73 CHF (4.187
171,20 CHF (24.06.2024
116,60 CHF (03.01.2024
171,20 CHF (24.06.2024
81,70 CHF (01.11.2023

T = = — = — &

Gehandeltes Trades
Volumen
0,28 95
0,03 1
0,00 10
0,03 2
0,00 14
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=109552
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=209349789
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=209349789
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=130591578
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=373652677
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=373652677
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9466126

TX GROUP AG

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails
TX GROUP AG

Werdstrasse 21 - 8021 Zlrich
Telefon+41-44-248-41-11
Fax: +

E-mail: communication@tx.group

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Pietro Supino
Daniel Ménch

Sandro
Macciacchini

Ursula Notzli

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Stephanie
Caspar

Sverre
Christian
Munck

Claudia
Coninx-
Kaczynski

Konstantin
Richter

Martin Kall

Pascale
Bruderer

Pietro Paolo
Supino

Verwaltungsratmitglied

Verwaltungsratmitglied

Verwaltungsratmitglied

Verwaltungsratmitglied

Verwaltungsratmitglied
Verwaltungsratmitglied

Verwaltugnsratvorsitzender
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